Zmluvné strany sa dohodli, že nároky z vád Diela sa budú riešiť prednostne vykonaním ich 

opravy Zhotoviteľom, a to v sídle Zhotoviteľa, ak sa zmluvné strany nedohodnú 

v konkrétnom prípade inak. 

Článok V. 

Cena Diela 

1. Celková cena za Dielo je 8 080,- EUR bez DPH (slovom osemtisícosemdesiat EUR) (ďalej 

aj „Cena Diela“) a Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Cenu Diela najneskôr do 14 dní po 

odovzdaní Diela. K cene diela bude účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov. 

Cena diela je dohodnutá ako pevná a nemenná. 

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Cenu Diela na základe faktúry vystavenej Zhotoviteľom.